ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  5/2018 - TP 70/201869/201809/07/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NOSSA PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA ME     (91939)1 Contratação de empresa para a execução dos serviços e ofornecimento dos materiais e equipamentos necessários parapavimentação em asfáltica de parte da rua Ery Gomes BittencourtCidade Jardim município de Catanduvas e que deverá serexecutado conforme Projeto Básico, Memorial Descritivo e demaisinformações constantes no anexo I do presente edital - Marca:NOSSA UN 1,00  0,0000 198.500,00    198.500,00
Total do Fornecedor: 198.500,00Total Geral: 198.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

69/20185/2018-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia30/08/2018Pavimentação asfáltica de parte da Rua Ery Gomes Bittencourt, Bairro Cidade Jardim.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Catanduvas,   30   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL